
Zarządzenie Nr 62/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 18.09.2020 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (j. 

t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2020 r., poz. 65) oraz Uchwały Nr 

XXVII/276/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 23.06.2009 r. w sprawie zasad dzierżawy 

gruntów i najmu lokali użytkowych oraz garaży, zarządza co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się następujące stawki czynszu dzierżawnego: 

Rodzaj użytków gruntowych Stawka czynszu (roczna) 

1. Grunty stanowiące ogródki działkowe 

2. Grunty pod garaże i pomieszczenia 

gospodarcze 

3. Grunty pod działalność handlową  

4. Zbiorniki wodne 

5. Tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 

6. Grunty rolne: 

Klasa I-III 

Klasa IV-VI 

7. Łąki, pastwiska, rowy 

8. Grunty na cele gospodarcze z 

wyłączeniem handlu 

2,00 zł/m2 

 

3,00 zł/m2 

3,00 zł/m2 

1,00 zł/m2 

1,00 zł/m2 

 

1200,00 zł/ha 

800,00 zł/ha 

500,00 zł/ha 

5 % wartości wyceny rynkowej + VAT 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2021r.        

 


